



MAŁY GUTEK to cykl filmowy, stworzony przez Gutek Film z myślą o najmłodszych widzach.

MAŁY GUTEK to wyjątkowe animowane filmy, wybrane specjalnie ze względu na ich piękną oprawę graficzną, niebanalne i mądre historie, a także nagrody przyznane na międzynarodowych festiwalach. W każdej z tych opowieści dzieci i rodzice znajdą inspirację do zabawy, odkrywania świata i rozmowy o ważnych sprawach w prosty sposób.

MAŁY GUTEK to wspaniała podróż filmowa, dzięki której dzieci przeżyją niezapomniane przygody. Poznają wartość przyjaźni, odwagi i odpowiedzialności, a otaczający je świat stanie się zarówno bardziej zrozumiały, jak i fascynujący.

DYSTRYBUCJA W POLSCE



ul. Zamenhofa 1, 00-153 Warszawa

tel.: (+4822) 536 92 00,

fax: (+4822) 635 20 01

e-mail: gutekfilm@gutekfilm.com.pl

<http://www.gutekfilm.com.pl>



MIA I MIGUSIE

Mia i Migusie

(Mia et le Migou)

Francja/Włochy, 91 min, 2008

reżyser: Jacques-Rémy Girerd

scenariusz: Jacques-Rémy Girerd, Antoine Lanciaux, Iouri Tcherenkov

producenci: Jacques-Rémy Girard, Emmanuel Bernard

Podczas budowy luksusowego kompleksu hotelowego, w środku rozległego i pięknego lasu, jeden z robotników o imieniu Pedro zostaje uwięziony w podziemnym tunelu. Jego córka Mia udaje się na poszukiwania zaginionego ojca. Dziewczynka, aby dotrzeć do miejsca budowy, wędruje przez tajemniczy las. Spotyka w nim stworzenia zwane Migusiami. Są one strażnikami drzewa, które ma kluczowe znaczenie dla przyszłości wszystkich istot żyjących na Ziemi, a budowa hotelu zagraża jego dalszemu istnieniu. Mia wraz z nowo poznanymi przyjaciółmi postanawia uratować las i jego mieszkańców przed ekologiczną katastrofą...

"Mia i Migusie" to jedna z najlepszych animacji ostatnich lat. Na czele trwającej 6 lat produkcji stał Jacques-Remy Girerd i francuskie studio Folimage, ale współpracowało przy tym projekcie aż 15 krajów. Z wielkim sukcesem! Film doceniła nie tylko dziecięca publiczność, ale także Europejska Akademia Filmowa, przyznając mu nagrodę dla najlepszego filmu animowanego roku.

Premiera na DVD i porankach filmowych - 26 listopada 2010

Gutek Film Sp. z o.o.,
00-153 Warszawa, ul. Zamenhofska 1 tel.: (22) 536 92 00 fax: (22) 635 20 01
e-mail: gutekfilm@gutekfilm.pl www.gutekfilm.pl
Materiały prasowe dostępne na [ftp.gutekfilm.pl](ftp://gutekfilm.pl)
Login: gutekfilm Hasło: gutekfilm